Antu de Billy Curiam ad Agalio lib. 1. pag. 15. de p. lib.
 De Theano vid. Jamb. 17. p. pag. 125. De Tymozia
 169. De Amaltheia vide Suid. 63.

De Sappone kule Comiad. Horat. od. 3. lib. 2. Leon. 1. c. 16

De Anita portua var. lect. Leon. lib. 1. c. 13.

De Aegyde Burgundis duri F. vide notat ad. Barban Brab
 penne. pa. 188

lib. 2. De maria Gomeri: hys. vid. Egypt ad bibl. 1. pa. 14
 60

De Catarina 7 filia velle vita Raff. F. p. d. d.

De Sappone ad Jozab. Curig 234. 115. De Spilla 301

De Oda muliere folid. ra vide Ciceroni pa. 91

20588
 lib. 1. Chrysothra

Dome Pittare Timariti. Fr. in. Ar. p. d. d.
 Marchia il Garzone nell. piazza S. m. d.

Helena

hat matrem habuit Ledaem patris Tindarum
 Laramand regem. hanc tam mundum puerperam
 sed annos attigisse xagunt. Hec est eum
 matris Helena servandam mult. Cum autem
 epuletica Lacedaemone regem dimittit
 significatum est resuram Ledy si pro mont
 yentrosam immolarent virginit Hecna aut
 rum esse aliquando sortis ducta aquila duobus
 glandum abripuit et in armentum desoluit
 Eurilad missus pro factum est et a re
 virginit abstulit. hat Landa Monclao
 Spartorum regi missit. Quo tempore cretam et
 profectus paros priami xipio filius in do
 num Monclai susceptus venisset ammadul
 tatis regem abbe et Helenam praefere cad
 tatis Graecia faminae munda postea amo
 re quid capto ipsam multaque opes domo
 quid auferret atram quoque et Chymenay the
 volai affuit. Quis tibi respondit Monclaus
 omnia Graecia pumyde in Troianos tenni
 tat bellumque summo duobus parat et
 Latius historiae Troiani belli. Duxit phy
 yndi scribit Helenam paridi amore et
 pulchritudine mensei. non mutam fuisse
 captam quam priamus paridi in uxorem
 dedit. Sed ad exortendam Helenam a lo
 rib legati missi sunt vlysses et palame
 ad sed frustra fuerunt quare bellum reud
 lo domali spatio mensei multos sine
 miter oesit. Ipsa vero contentissima tu
 parido multum libum satisfarissat. et
 rum esse ei optis an malle domum regre

plut. in rgef

plut. in parallel.

Duchs de bello Troian. lib. 1.

De extidio Troiano.

Pudus

m. Erotico

Sappho

Hanc illustrius fuit in arte poetica quae igni mista
 loquatur cot aut solitariis et per summam rale
 vobis remoretur. Emittit suavis sonantibus Musis.
 Amore indidant suo. Et primo munitur Muso
 Lydum modulaminibus. Fugunt autem duo
 Gappus Evocia antiquior Luna Olympiadē
 42. qua temporate Aegus Strophorum et pitte
 tus claudis phetorum prima munit. Inost
 Ceryle fides ut fomite detestimo. 25. du. p. fil.
 et romo. lib. 7. fuit de alta Mytilinea bon
 et Junor que psona eonam. videri poli
 fiamy in notu. ~~De Sappho epigramm.~~ Fran. hui
 sophiam et Epigram: de Sappho. Sappho vid
 Hellen: in Epigr. quid. et de Sappho eius vid in Epigr.
 Herod. Ovid. in ubi 1. et de parte lib. 3. truf. 2.
 Me rite Sappho mitorchū pte amoy. prop. 2. et. 3.
 et ex Epigrammibus huius 147. foz. ep. de eius pte 174
 peti. cap. 4. tuump. amor. Vide Julian. ad Eugen: epist. pa. 189
 et Ecobolu. pa. 190. pte Sappho. pa. 245. Aristoph.
 lib. 1. Ep. 30. pa. 41. Lucian. et 193. 200. Horat. lib.
 2. Carm. ad. 13. et ubi com. at Aug. de in m. d. S. vult et
 Solmu in m. d. v. Adone. in m. d. 49. in annot. ad
 S. d. S. Alhan: var. 191. Herodot. Stral. in Catal. 51
 paufan. in Att. 53. Marv. 146. Theor. 100. Stat. 70.
 Tarina Satarum edna ruid m. d. Ovid. in
 Similib. lib. 3. rap. y

De filia Trasy Manto. Soling.
 Subptia Stralig. in Catal. 137. Sabina pte 11. 322.

Cornelia Stat. 20. Mionela Sappo. 42. Stral. lib. 2. r. 17. fil. 137
 De Lesbia poetria Franf. 249. Sappo. 9. 133. Au. un. pauf. 89.
 Deani in humilis m. d. 3. pte f. m. d.

Semiramidis exore Nini dicitur qui Assyriorum imperi-
 um primis dilatavit, se quod Nini filium suum
 perit. Hic non immaturus filio causa tradidit imperium
 non ipsa imperium palam tractare simulat. Fust. lib. 1.
 pro exore Nini filium, nam et statua et quaedam
 monumenta et vox pariter gratibus signa formae
 et monumentorum equalitas matris ac filio similes.
 Legimus breviter et tena voluminibus circa caput
 legit, et de nono fabrica aliquid occultare vide
 veteri, eodem ornatu et populum vestiri videt.
 Magnas domos non possit: quarum amplitudine
 ubi mundum suspicatum putat, que sit factus
 ut hoc illi dignitatem regni ad omnes sed admi-
 rationem amittit. Hanc Babyloniam condidit, mirum
 videri dicitur latius circumdidit arcibus prope, ubi
 mundum interstrato: nec contenta arripuit a
 dno regni et domos et urbi, et prope quosdam
 regno suo adiecit, sed et furores bellum putavit
 ad posterum suum sanabitum filii ethyopae ab
 eodem interfecta est xlii. annos post Nini reg-
 no perita. Semiramis sepulchrum videtur perit.
 Judorum origo et Semiramidis de fustis.
 Semiramis regni ethyopae regis interfecta rego
 non amabat Babyloniam condidit in urbe mare
 circumposita et prope et Arab. subiecit. dicitur
 per filium judorum Tadmor qui obsequio sub
 nefas amplexu de ad quosdam filium de
 videtur de Tadmor fundavit. Maribus. lxx.
 de Babylone. ubi et perit. v. d. dicitur simul
 ab 3 rapp. 3. 4. 5 et Herodotus ab 2
 qui est ubi meminit Nino et regno perit
 dicit, perit lib. 3. l. x. perit. in apopst.

to Apopstom
 lib. 36.
 perit de Fust.
 Alex. omni 2.

De Anna Comitissa Albigi Imp. filia per Zonaras tom 3.
fol. 132. scriptis libris 15. de rebus apud patris sui, quos
aliquada vocavit forcum & primos de Biblioth. Augustiniana
D. David Heisehlius. multa vero de patre suo longe aliter narrat
quam latini fecerunt. totus Ross. 2. lib. de hyst. Gr. r. 27) & ad
prope si vnu scriptus Albertum Canon. Aquit. & Cesarum
sui detrahunt tanquam hominu fraudulentum ac perfidu
sui verisimile est, tum latini suo exa Guerin Imp. ad hunc
filiam Comitissam Albiga patrem suum amori suo aliquando amphy
indulisse. quam & Albigum hinc.

nota in
margine
penn.

De Flabolla Quercina q. Laurentio Masulo famul.
suo postremo. Querciu F. est. Latino epitaphio in-
scripto. honorum literaru ad mirabulum usque
tallend. vide Vinct. pflaumeri pa: 45. Votay illud
est ap. Strader. Monim. Ital. lib. 3. fol. 310. p. 6.